[image: image2.jpg]PREFEITURA DO MUNICIiPIO DE URANIA
CNPJ 46.611.117/0001-02

e-mail: pmurania@inffonet.com.br
Avenida Brasil n. 390 - Fone/Fax (17) 3634-9020 - CEP 15760-000
URANIA - Estado de Sao Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 002/2018, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2018.
MÁRCIO ARJOL DOMINGUES, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE URÂNIA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as funções:
	Cargo
	Quantidades de Inscritos

	PEB I (LP)
	068

	PEB II (LPE) Educação Física
	012

	PEB II (LPE) Arte
	007

	Monitor de Transporte Escolar
	120

II – PUBLICAR a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:
	Nome
	Inscrição
	Cargo

	ADRIELE CRISTIANE MARQUES
	20279
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ADRIELI DE SOUZA MARQUES
	20013
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ALINE DE ASSIZ MENDONCA SEGALA
	20064
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ALINE DE OLIVEIRA ALVES
	20137
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ALINE FERNANDA MANSILHA SCAPIN
	20158
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	AMANDA CRISTINA DIAS
	20241
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ANA CAROLINE GUTIERREZ DE OLIVEIRA
	20133
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ANA JAQUELINE DE OLIVEIRA GOES
	20093
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ANA PAULA BRANDAO PEREIRA
	20047
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ANA PAULA DE MATOS PALMIERI
	20287
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ANDERSON LUIS AUGUSTO
	20147
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ANGELA MARIA MACEDO
	20004
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ANGELA TAISA FACAO RIBEIRO
	20214
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ANGELICA DE SOUZA DA SIVA
	20177
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ARNOLD CESAR DE OLIVEIRA LIMA
	20103
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	BEATRIZ COELHO NUNES BRAMBILA
	20121
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	BERENICE RIBEIRO FLORES DE SOUZA SAES
	20113
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	BIANCA DE OLIVEIRA GARIA
	20263
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	BRUNO AUGUSTO DA SILVA
	20056
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	CELSO MONTENEGRO TURTELLI JUNIOR
	20203
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	CINTHIA FERNANDA DA SILVA
	20043
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	CLEBER WILLIAN CARVALHO DOS SANTOS
	20053
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	CLENIRA ALVES COCHARRO
	20136
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	CRISTIANE MARIA MARIN
	20098
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	DAIANE CRISTINA VEDRONI DOS SANTOS
	20212
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	DAIANE DE PAULA MOLINA
	20231
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	DAIANE SANCHEZ RUSAFA
	20218
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	DALIANA DA ROCHA BRAGA
	20101
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	DANIELLE DA SILVA BITO ZAFRA
	20017
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	DANIELLY BARCO SEVERINO
	20191
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	DAVERSON LOPES DE SOUZA
	20280
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	DEIVES GUSTAVO PEREZ
	20267
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	DIONATAN SILVEIRA JESUS TROMBINI
	20092
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	DOUGLAS DONIZETI GONCALVES DOS SANTOS
	20202
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ELIANE NUNES DUARTE
	20198
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ELISANDRA ROMAO MUNIZ
	20112
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ELISANDREIA ROMAO MUNIZ
	20111
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ELISANGELA DA SILVA BARBOSA
	20249
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ELISANGELA MIRIAN DE BRITO
	20041
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ERICA PRISCILA BAPTISTA DOS SANTOS CASTILHO
	20105
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	FABIO PIRES BARIA
	20154
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	FRANCIELE FERNANDA MOVIO
	20230
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	FRANCIS EDUARDO LIMA
	20124
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	GIOVANA MORAES MODOLO
	20146
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	GUSTAVO HENRIQUE MARTIN
	20130
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	GUSTAVO THIAGO GOMES
	20259
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	HEITOR ANICETO NOGUEIRA
	20182
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	HORACIO MENEZES GOMES
	20032
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ISRAEL GEOVANE DIAS INACIO TEODORO
	20176
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JANAINA CARLA NOVAES DE ASSIS
	20022
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JANINE CARVALHO BARCO
	20038
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JAQUELINE JULIANA COCHARRO DOS SANTOS NESTOR
	20157
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JAYNE MOREIRA BORGES SERVINO
	20116
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JECIANE LUCIENE DOS SANTOS
	20006
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JESSICA JAQUELINE SANTOS DA MATA
	20254
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JESSICA RAYANE RIBEIRO
	20195
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JHENNIFER TEODORO DE PAULA CARVALHO
	20244
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JOAO PEDRO LOPES ANTUNES
	20281
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JOAO VITOR MENDES
	20131
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JOICE APARECIDA DE SOUZA JESUS BARBOSA
	20185
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JOICE MACHADO DE FARIA BRITO
	20179
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JOSIANE MICHELI OZORIO LEMES DO PRADO GOUVEA
	20170
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JOSIANE RIBEIRO DA SILVA
	20033
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JULIANA DA SILVA ANSEN
	20083
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JULIO CESAR DE OLIVEIRA LEITE
	20002
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	JULIO CEZAR GOIZ GARCIA
	20070
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	LAIS GOMES MIRANDA
	20123
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	LARA CAROLINY DE SOUZA ZIGAR
	20048
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	LAURIENE ASSUMPCAO ESTEVO
	20187
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	LIDIA APARECIDA MESSIAS CORREIA DA SILVA
	20238
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	LORENA ASSUNCAO GATTO
	20164
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	LUCIANA BASAGLIA RODRIGUES
	20194
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	LUCILENE CRISTINA DA SILVA
	20228
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	LUISA CHRISTIANO MONTENEGRO TURTELLI
	20168
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	MARA NUBIA CISCAR DE MENEZES
	20178
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	MARCIA SILVA RODRIGUES
	20019
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	MARCOS ANTONIO DE LIMA LOPES
	20072
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	MARCOS ANTONIO GIL
	20028
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	MARIA GORETI OLIVEIRA DE SOUZA
	20184
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	MARIANA DUARTE RODRIGUES
	20166
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	MARIANE RAISA RIBEIRO
	20260
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	MATHEUS FRANCISCO CALDEIRA
	20005
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	MAYARA LAYANE MARIN DA COSTA
	20204
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	MEIRE ELLEN APARECIDA PEREIRA SIQUEIRA COSTA
	20199
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	MILENE CHAPIQUI PEDROSO
	20159
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	MONICA LUIZA TAQUETO
	20007
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	MONIQUE FERREIRA BARRETO
	20134
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	MONIQUE SANDI CARNEIRO DA SILVA
	20034
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	NADIA MARIA ORMANEZE MAURENCIO
	20233
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	NAEGELI DOS SANTOS LIMA
	20237
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	NARA CRISTINA ROSSINE
	20268
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	NATANIELE MESSIAS LIMEIRA
	20132
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	NICOLI TAINARA RICARDO BOTON
	20234
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	PATRICIA ESTEVO SILVA
	20289
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	PATRICIA MARIA DE ANDRADE ALMEIDA
	20071
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	PATRICIA REGINA CORDEIRO FERREIRA
	20011
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	PAULA VIDAL LIMA DOS SANTOS
	20037
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	PRISCILA JOICE CARVALHO BRAGA
	20039
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	RAQUEL CRISTINA PEREIRA MIRANDA
	20099
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	RENAN LEMES DO PRADO ALVES
	20143
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	RODRIGO GARCIA DOS SANTOS
	20205
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ROSA DAYANA DE MORAES
	20118
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ROSANGELA MARIA JODA
	20119
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ROSIMEIRE CRISTINA DELATIN
	20197
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	SABRINA DAYANE DE LIMA HERNANDES
	20108
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	SANDRA MARIZA MOREIRA SMANIOTTO
	20100
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	SANDRA REGINA RODRIGUES CABRERA
	20215
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	SIRLENE ANTONIA DE SOUZA SANTOS
	20183
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	SONIA CRISTINA TANAJURA
	20240
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	SUELLEN SANTIAGO NAZZI VIEIRA
	20091
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	TAILA CAROLINA TAQUETTO CHAPICHI
	20239
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	TAINA FERNANDES VITURI
	20117
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	TAINA PAZOTO GRIGOLE
	20189
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	TAIS DE SOUZA DA SILVA
	20174
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	TAIS REGINA DE ASSIS
	20106
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	TAISE CRISTINA BARBIERI
	20010
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	TAMIRES DIAS INACIO TEODORO
	20172
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	THAISA CRISTINA DE BRITO
	20148
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	VALDINEIA DA SILVA LEITE
	20114
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	VANIA OLIVEIRA DA SILVA
	20156
	MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

	ADRIANA MARIA CASCARANO SCAPOLON
	20074
	PEB I (LP)

	ALESSANDRA ZAPLANA NOGUEIRA
	20251
	PEB I (LP)

	ALINE CRUZ DOS SANTOS
	20125
	PEB I (LP)

	ALINE TAVARES MORETTI
	20061
	PEB I (LP)

	ANDREA BELLO LEAL
	20220
	PEB I (LP)

	ANDREIA APARECIDA DA SILVEIRA
	20207
	PEB I (LP)

	APARECIDA CRISTINA DA SILVA
	20226
	PEB I (LP)

	APARECIDA DE FATIMA MADRI CIASCA
	20067
	PEB I (LP)

	CAMILA ADRIELE BARZI
	20109
	PEB I (LP)

	CAMILA FERNANDA FERRARI SCATENA
	20054
	PEB I (LP)

	CIRLENE PEREIRA DOS SANTOS
	20107
	PEB I (LP)

	CLARIZA BRAMBILA CAMPISI
	20153
	PEB I (LP)

	CLEUZA PEREIRA MOURA CORREIA
	20052
	PEB I (LP)

	CRISTIANE BRASIL DE SOUZA
	20192
	PEB I (LP)

	DALVA MARIA ALVES DOS SANTOS
	20066
	PEB I (LP)

	DAMARES FERNANDA RIBEIRO HOROHIVA MARCOS
	20115
	PEB I (LP)

	DEISE FERNANDA DE SOUZA ANDRADE
	20222
	PEB I (LP)

	ELEN CRISTINA RODRIGUES
	20276
	PEB I (LP)

	ELIANA DE OLIVEIRA
	20253
	PEB I (LP)

	EMILIN PEREIRA DE LIMA
	20065
	PEB I (LP)

	FABIANA MEIRA COTRIM
	20036
	PEB I (LP)

	FERNANDA DE BORTOLI CAPRIO
	20163
	PEB I (LP)

	FLAVIA ANDREZA SCANDELAI
	20257
	PEB I (LP)

	FRANCIELE LUCIENE OLIVEIRA TONON
	20050
	PEB I (LP)

	FRANCIELLI COMBINATO MORETTI
	20088
	PEB I (LP)

	GENIVALDA APARECIDA PEREIRA DE OLIVEIRA GASQUES
	20206
	PEB I (LP)

	GLAUCIA PRISCILA BASILIO PEREIRA
	20264
	PEB I (LP)

	GRACIELE CRISTINA SCAPIN
	20104
	PEB I (LP)

	GRAZIELLE DAIANE GUEDES
	20223
	PEB I (LP)

	IZABELLE MARIA FIGO TONHOLO
	20219
	PEB I (LP)

	JAQUELINE BARBOSA DA SILVA BEZERRA
	20246
	PEB I (LP)

	JHIENIFFER LAIS LOPES
	20243
	PEB I (LP)

	JOICI DOURADO MORETTI
	20225
	PEB I (LP)

	JOSINA APARECIDA FERREIRA
	20014
	PEB I (LP)

	JUSCILEA BERNARDES MACHADO
	20283
	PEB I (LP)

	JUSSARA VERGINIA DOMINGOS
	20055
	PEB I (LP)

	KAMILA DA SILVA POMIN
	20095
	PEB I (LP)

	LEILA CRISTINA DA SILVA AZARITE
	20217
	PEB I (LP)

	LETICIA GONCALVES DOS SANTOS
	20269
	PEB I (LP)

	LUANA FAZAM FRANCISCO
	20138
	PEB I (LP)

	LUCIMARA BARBOSA DO NASCIMENTO JEREMIAS
	20286
	PEB I (LP)

	LUCIMEIRE GONCALVES DE ASSIS
	20196
	PEB I (LP)

	MAISA MARQUES DE SOUZA
	20193
	PEB I (LP)

	MARIA MARCIA SALU
	20069
	PEB I (LP)

	MARIA ROSA DE SOUZA MESSIAS
	20188
	PEB I (LP)

	MARLI TAMACIO
	20140
	PEB I (LP)

	MONICA APARECIDA DE SOUZA
	20015
	PEB I (LP)

	NAIARA LEAO AZEVEDO
	20278
	PEB I (LP)

	NAILA APARECIDA DE SANTANA
	20165
	PEB I (LP)

	NATALIA SANTOS DOMINGOS
	20126
	PEB I (LP)

	NAYARA CRISTINA CASTILHO
	20082
	PEB I (LP)

	PATRICIA APARECIDA DE SOUZA
	20273
	PEB I (LP)

	PATRICIA PAULINO GREGORIO
	20059
	PEB I (LP)

	PAULA LUCHELLYS SANTOS DASSIE
	20211
	PEB I (LP)

	RAFAELA ALVES DOS SANTOS
	20144
	PEB I (LP)

	RENATA ALVES GERDULO
	20031
	PEB I (LP)

	ROSELI ALEXANDRE TRABA
	20058
	PEB I (LP)

	ROSEMAR DIAS
	20224
	PEB I (LP)

	ROZE SOARES DE FREITAS
	20270
	PEB I (LP)

	SANDRA MARIA DE LIMA PASQUINI
	20030
	PEB I (LP)

	SIBELE NOGUEIRA FERNANDES
	20150
	PEB I (LP)

	SONIA MARIA LIRA
	20068
	PEB I (LP)

	TAISA MEZANINI BERTI GITTE
	20221
	PEB I (LP)

	TATIANE DE FREITAS BORTOLOZO
	20021
	PEB I (LP)

	TATIANE PIRES
	20213
	PEB I (LP)

	TATIANE SECCO RODRIGUES
	20227
	PEB I (LP)

	TAYNARA MILANE NEVES
	20060
	PEB I (LP)

	THAINARA FRANCIELE JODAS DA SILVA
	20127
	PEB I (LP)

	EURIPEDES APARECIDO FERNANDES
	20290
	PEB II (LPE) ARTE

	LUCAS GUIMARAES DE OLIVEIRA
	20012
	PEB II (LPE) ARTE

	LUCIA APARECIDA NANCI CARVALHO
	20242
	PEB II (LPE) ARTE

	MICHELLE DE LIMA GONCALVES
	20046
	PEB II (LPE) ARTE

	OLIVIA GONCALVES CARVALHO
	20084
	PEB II (LPE) ARTE

	PRISCILA REGINA BOTON LOPES
	20256
	PEB II (LPE) ARTE

	ROSELI CRISTINO GOMES
	20209
	PEB II (LPE) ARTE

	ALICE VIANA DA SILVA
	20110
	PEB II (LPE) EDUCAÇÃO FÍSICA

	DEYSE YAN SO DA SILVA
	20000
	PEB II (LPE) EDUCAÇÃO FÍSICA

	ELIDA TEIXEIRA ROMERO FLORES RUBIATTI
	20090
	PEB II (LPE) EDUCAÇÃO FÍSICA

	ELMER APARECIDO DA SILVA
	20087
	PEB II (LPE) EDUCAÇÃO FÍSICA

	GUSTAVO CATTARI STERSE
	20057
	PEB II (LPE) EDUCAÇÃO FÍSICA

	IGOR LOPES RODRIGUES
	20008
	PEB II (LPE) EDUCAÇÃO FÍSICA

	JEAN CESAR ANDRADE DE SOUZA
	20161
	PEB II (LPE) EDUCAÇÃO FÍSICA

	JOAO JACHETO NETO
	20216
	PEB II (LPE) EDUCAÇÃO FÍSICA

	LORENA DA SILVA PEREIRA
	20023
	PEB II (LPE) EDUCAÇÃO FÍSICA

	LUIS CAVALHEIRO SOARES RAMOS
	20262
	PEB II (LPE) EDUCAÇÃO FÍSICA

	MATEUS SOUZA MAXIMO
	20122
	PEB II (LPE) EDUCAÇÃO FÍSICA

	ORLANDO VIEIRA DE LIMA JUNIOR
	20155
	PEB II (LPE) EDUCAÇÃO FÍSICA

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 13 DE JANEIRO DE 2019, no seguinte local e horários:

	Horário de Abertura dos Portões: 7h15min
Horário de Fechamento dos Portões: 7h45min
Início das Provas: 8h00min

	Denominação
	Local de Prova
	Endereço

	PEB I (LP)
	E.E. Prof. Akio Satoru
	Rua Fortaleza, nº 549 – Centro Urânia/SP

	PEB II (LPE) Educação Física

	PEB II (LPE) Arte

	Monitor de Transporte Escolar

Os candidatos (CUJAS PROVAS SERÃO COM VALORAÇÃO DE TÍTULOS) deverão apresentar na data das provas, até 30 (trinta minutos) após o encerramento das mesmas, em salas especialmente designadas, CÓPIA REPROGRÁFICA AUTENTICADA EXCLUSIVAMENTE EM CARTÓRIO DE EVENTUAIS TÍTULOS que possuam, conforme o item 6.1 do presente Edital. Não serão considerados os títulos apresentados, por qualquer forma, fora do dia e horário acima determinados, e estes deverão ser entregues em envelope identificado com nome, função e número de inscrição do candidato, conforme o modelo abaixo, que será recebido com aposição de número de protocolo por meio de etiqueta adesiva, entregando-se cópia da mesma etiqueta ao candidato.

[image: image1.png]TiTULOS
AUTENTICADOS EM CARTORIQ

PROCESSO SELETIVO

Prafeitura do Municipio de
Fungio:

Nome do Candidatofs):
Inscrigone.

RG:

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do site  www.unisisp.com.br. ESSA COMUNICAÇÃO NÃO TEM CARÁTER OFICIAL, E SIM APENAS INFORMATIVO.
Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos, munidos de caneta azul ou preta, lápis preto e borracha, e documento de identificação com foto, conforme Edital.

No horário estabelecido no Edital, o portão será fechado, não permitindo a entrada de candidatos retardatários.
IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias corridos a contar da divulgação oficial para eventuais Recursos sobre o presente Edital, devendo os mesmos serem protocolados através do site www.unisisp.com.br.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Urânia – SP, 04 de janeiro de 2019.

Marcio Arjol Domingues
Prefeito

[image: image2.jpg]_1556624931